ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН

ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ

ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

16 июня 2011 г. № С 12-1
	О внесении дополнений в решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от                   23.12.2010 г. № С 5-3 «О Плане основных мероприятий Но​вочебоксарского городского Собра​ния депутатов Чувашской Респуб​лики на 2011 год»

В соответствии с Регламентом Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики, руководствуясь статьей 26 Устава города Новочебоксарска Чу​вашской Республики, Новочебоксарское городское Собра​ния депутатов Чувашской Рес​публики р е ш и л о :

1. Внести дополнения в решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов от 23 декабря 2010 года № С 5-3 «О Плане основных мероприятий Но​вочебоксарского городского Собра​ния депутатов Чувашской Респуб​лики на 2011 год» согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики

О.А. Матвеев
_1370062701.doc
[image: image1.png]